

AKRİLİK BAZLI SU YALITIM ÜRÜNLERİ

DOĞALTAŞ VE KAPLAMA CİLASI

SOLVENT BAZLI EMPRENYE



TANIM

Siloksan esaslı, yapı elemanlarının yüzeylerine emprenye edilerek uygulanan, yüzeye su itici ve koruyucu özellik kazandıran ve canlı görünüm sağlayan şeffaf emprenye malzemedir.

UYGULAMA ALANLARI

İç ve dış mekânlarda, traverten, doğaltaş, dekoratif tuğla, mineral ve alçı esaslı kaplamalar, mermer, granit gibi yüzeyler ile tarihi eser gibi yüzeylerde atmosferik etkilere karşı koruma ve canlı bir görünümü elde etmek amaçlı kullanılır. Solvent bazlı olup ıslak ve nemli yüzeylere uygulanmaz. Su bazlı ürüne göre daha canlı ve parlak görünümüdür.

ÖZELLİKLER

Yapı malzemelerinin yüzeyinin su emiciliğini azaltır, su itici özeliği sayesinde kirlenmeyi önleyici ve dış etkilere karşı koruyucu malzeme olarak kullanılır. Dış cephe kaplamalarının görüntüsünü değiştirmez. Yıkama ve yağış sonrası yüzey yenilenmiş bir görünüm kazanır.

UYGULAMA

Yüzey, kabarmış ve dökülmüş boyalar ve sabit olmayan gevşek parçalardan, çiçeklenme ve tozdan temizlenmeli sağlam olmalıdır. Yüzeydeki çatlaklar özel tamir harçları ve macunları ile düzeltilmelidir.

Ürün inceltilmeksizin bir püskürtme, rulo veya fırça ile yüzey doyana kadar uygulanmalıdır. Çok emici yüzeylerde malzeme 4 saat ara ile iki kat uygulanmalıdır. Malzemenin yüzeyde akma yapmamasına özen göstermelidir.

Uygulama yapılırken ve yapıldıktan sonraki 24 saat boyunca, ortam sıcaklığının +5 °C ile +35 °C olmasına ve yağmurdan korunmasına dikkat edilmelidir.

TEKNİK ÖZELLİKLER

Kuruma Süreleri	(20 °C, 65% bağıl nemde)
Dokunma Kurumasını	1 saat, Toz Tutmama: 12 saat
Yoğunluk	0,80± 0,03
Sertleşme Kuruması	24 saat
İnceltme	Kullanıma hazırdır, inceltilmez.
Tüketim	0,15 - 0,20 kg/m ² (tek kat)
Ambalaj	2,5 litre, 15 litre teneke kova

ÇEVRE SAĞLIK ve GÜVENLİK

Zararlılık Sınıflandırması

Cilt tahrişine yol açar.

Alerjik cilt reaksiyonlarına yol açar.

Solunum yolu tahrişine yol açabilir.

Sucul ortamda uzun süre kalıcı, toksik etki.

Tedbir: Tozunu / dumanını / gazını / sisini / buharını / spreyini solumaktan kaçının. Çevreye verilmesinden kaçının. Koruyucu eldiven / koruyucu kıyafet / göz koruyucu / yüz koruyucu kullanın.

Müdahale: Deri (veya saç) ile temas halinde ise: Kirlenmiş tüm giysilerinizi hemen kaldırın / çıkartın. Cildinizi su / duş ile durulayın. Ciltte tahriş söz konusu ise: Tıbbi yardım / müdahale alın. Kusturmayın.

Depolama: İyi havalandırılmış bir alanda depolayın. Soğuk tutun. Kilit altında saklayın.

Bertaraf: İçeriği / kabı "Tehlikeli Atıkların Bertaraf Yönetmeliği" ne göre yapın. Evsel atıklarla birlikte tasfiye edilmesi yasaktır. Kanalizasyona ulaşmasını önleyiniz.

